
1

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 70 批招标广西

钦州海上风电示范项目海上风电场 EPC 总承包项目第二

批辅机设备招标招标中标结果公示 

各投标人： 

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 70 批招标广西钦州海上风电示范项目海

上风电场 EPC 总承包项目第二批辅机设备招标项目 (70-2 风力发电机组塔架

（一）,70-3风力发电机组塔架（二）)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-04-01-1153-02-70-2风力发电机组塔架（一）】

  中标人：钦州锦峰海洋重工科技有限公司

2.【DNYZC-2024-04-01-1153-03-70-3风力发电机组塔架（二）】

  中标人：广东粤水电装备集团有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 06日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-06T15:58:48+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第70批招标广西钦州海上风电示范项目海上风电场EPC总承包项目第二批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第70批招标广西钦州海上风电示范项目海上风电场EPC总承包项目第二批辅机设备招标招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-08-06T15:58:50+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第70批招标广西钦州海上风电示范项目海上风电场EPC总承包项目第二批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第70批招标广西钦州海上风电示范项目海上风电场EPC总承包项目第二批辅机设备招标招标中标结果公示




